
Uchwała Nr XX/403/12
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 25 września 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XVIII/354/12 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 19 czerwca 2012 r. w sprawie udzielenia Powiatowi Gołdapskiemu pomocy finansowej 
w formie dotacji celowej na dofinansowanie części kosztów związanych z organizacją 
Wojewódzkich Obchodów Światowego Dnia Turystyki 27 września 2012 roku. 

Na podstawie art. 8a i art. 18 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) uchwala się co 

następuje: 

§ 1
W uchwale nr XVIII/354/12 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 19 czerwca 2012 r. 
w sprawie udzielenia Powiatowi Gołdapskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej na 
dofinansowanie części kosztów związanych z organizacją Wojewódzkich Obchodów Światowego Dnia 
Turystyki 27 września 2012 roku wprowadza się następujące zmiany : 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: "w sprawie udzielenia Powiatowi Gołdapskiemu pomocy 
finansowej w formie dotacji celowej na dofinansowanie części kosztów związanych z organizacją 
Wojewódzkich Obchodów Światowego Dnia Turystyki 4 października 2012 roku."; 

2) § 1 otrzymuje brzmienie : „§ 1. Województwo Warmińsko-Mazurskie udziela Powiatowi 
Gołdapskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej w kwocie 20 000,00 zł brutto (słownie: 
dwadzieścia tysięcy złotych brutto) z przeznaczeniem na dofinansowanie części kosztów związanych 
z organizacją Wojewódzkich Obchodów Światowego Dnia Turystyki 4 października 2012 roku.”. 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

Julian Osiecki




